
Evidenční číslo: 727681

Dodatek č. 8 k Rámcové Smlouvě

číslo 020P1152187
Uzavřené dne 14. 8. 2008 mezi

Město Ivančice 02 Czech Republic a. S.
Palackého náměstí 196/6 Za Brumlovkou 266/2
664 91 Ivančice '11,0 22 Praha 4- Vlichle
IČ: 00281859 IČ: 60193336
DIČ: CZOO281859 DIČ:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
Soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastoupené: Zastoupené:
Milan Buček ,
Starosta Manažer pro prodej
(dálejen „Účastník“) a (dálejen „02“)

02 a Účastník se dohodli na následujících Změnách výše uvedené Rámcové smlouvy:

02 a Účastník se dohodli na Změně Přílohy č. 5 Rámcové Smlouvy, jejíž Stávající znění Se Zrušuje a nahrazuje se
novým Zněním, které tvoří Přilohu č. 1 tohoto dodatku.

02 a Účastník Se dohodli na Změně této Rámcové smlouvy o následující ustanovení:

Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími Účastníky, je oprávněn pod Zvýhodněné
Obchodní podmínky této Rámcové Smlouvy Zařadit maximálně`1232 účastnických čísel (SIM). To Znamená, že
bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími Účastníky, aktivních více účastnických Čísel (SIM), nežje uvedeno v tomto
článku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat Za Služby odebírané prostřednictvím
účastnických čísel (SIM) nad limit Stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným
ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou Smlouvou). Limit účastnických čísel (SIM) lze

navýšit pouze na Základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a Společnosti O2.

Náleží-li Účastník do Okruhu Subjektů uvedených v ustanovení § 2 Odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštnı'ch
podmínkách Účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, Zavazuje se uveřejnit
Rámcovou smlouvu ve Znění všech jejich dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účastnícké
Smlouvy v registru Smluv v Souladu 5 timto Zákonem.

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 14D 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t
Zapsaııa v Obchodním "1:"t Městského :mnm v Pıan oddíl H vloıko 2322 IC 60I03336 DIČ



IV. Tento dodatek Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních stran obdrží po jednom. Tento
dodatek nabývá platnosti dnem jeho Uzavření a účinnosti prvním dnem Zúčtovacího období následujícího po
jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních clnı' pojejím uzavření.

V Ivančicı'ch, dne V Praze, dne

Za Město Ivančice za O7. Czech Republic 8.5.
Milan Buček
Starosta Manažer pro prodej

Na Základě pověření

Přílohy:
Č. 1- Příloha Č. 5 Rámcové Smlouvy - Seznam Dalších Účastníků

Č. 2 - Formulář pro přistoupení Dalšího Účastnika k Rámcové Smlouvě



Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové Smlouvě

Příloha č. 5 Rámcové Smlouvy - Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodnífirma

Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov,
příspevková Organizace 70918757

Základní škola a mateřská škola, Ivančice - Řeznovice, okres Brno-venkov 65265530

Mateřská škola Na Úvoze Ivančice, okres Brno-venkov, příspěvková
Organizace ˇ 70935335

Kulturní a informační centrum Ivančice 65268768

Městské lesy Ivančice 65268750

Mateřská škola Chřestová Ivančice, okres Brno-venkov, příspěvková
Organizace 70935467

Základní škola a mateřská škola, Ivančice - Němčice, Okres Brno -I venkov 70852022

Školníjídelna Ivančice, okres Brno × venkov, příspěvková organizace 70918775

Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice, okres Brno-venkov 70919ä53

10. Penzion pro důchodce Ivančice 65268741

11. Technické služby města Ivančice, příspěvková organizace 06880851

Ve smyslu článku 3 Rámcové Smlouvy Souhlasíme S přistoupením shora uvedených společností k Rámcové Smlouvě
uzavřené dne 11,. 8. 2008 mezi Město Ivančice a 02 Czech Republic a.s.

V Praze, dne
Manažer pro prodej
za Oz Czech Republic a.s.
Na základě pověření

V Ivančících, dne Milan Buček
Starosta
za Město Ivančice



Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Technické Služby města Ivančice, příspěvková organizace

Kounickà1112/7o

664 91 Ivančice

IČ: 06880851

DIČ:

Bankovní Spojení:

Technické Služby města'lvanč'ıce, příspěvková Organizace (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové
Smlouvě Uzavřené dne 14. 8. 2008 mezi smluvními stranami: Město Ivančice a OZ Czech Republic a.S. (dále jen
„Rámcová Smlouva") ve smyslu Článku 3 Rámcové smlouvy, prohlašuje, že Se Seznámil Správy a povinnostmi
Rámcovou Smlouvou Založenými, bez výhrad s nimi Souhlasí a zavazuje seje dodržovat.

Další Účastník tímto čestně prohlašuje, že Splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené Článkem 3
Rámcové Smlouvy. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další Účastník povinen uhradit Společnosti
Oz Částku Odpovídající výši Slev na Základě Rámcové dohody (příloha Č. ı Rámcové smlouvy) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že Se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných Služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky vaktuálním Znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových Stránkách www.02.cz.

V lvančicı'ch, dne l Ředitel
Za Technické služby města Ivančice,

příspěvková organizace


